(проект)

ЭНГЕЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от __  ноября 2011 года                                                                                      №__________

О реализации мероприятий по созданию условий для деятельности добровольных народных дружин на территории муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области
Заслушав информацию начальника отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и режимно-секретной работе Н.В. Круглова, в соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 20 Устава муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, Планом работы Энгельсского городского Совета депутатов на 2011 год, утвержденным решением Энгельсского городского Совета депутатов от 24 декабря  2011 года № 402/02 ,

Энгельсский городской Совет  депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о реализации мероприятий по созданию условий  для  деятельности добровольных народных дружин на территории муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области.
2. Снять с контроля пункт 52 Плана работы Энгельсского городского Совета депутатов на 2011 год, утвержденного решением Энгельсского городского Совета депутатов  от 24 декабря 2011 года № 402/02.
Глава муниципального образования

город Энгельс

    С.Е. Горевский
Проект внесён главой администрации
муниципального образования город Энгельс
О.А. Тополем